

工程造价咨询报告书

共一册（第一册）

咨询项目全称：柴桥小学校史长廊建设（一期）

咨询业务类别：工程预算审核

咨询报告日期：2025 年 6 月 17 日



宁波荣翊工程管理咨询有限公司

咨询报告书编号：荣翊咨字[2025]第 0614 号

咨询项目委托方全称：宁波市北仑区柴桥小学

咨询企业执业专用章：

咨询企业法定住所：宁波市北仑区凤凰城南区 107 号

咨询作业期：2025 年 6 月 10 日至 2025 年 6 月 19 日

法定代表人：丁科普

技术负责人：丁科普



项目负责人：陈国翔 执（从）业资格（章）：从事专业：



专业咨询人员：陈晓艳 执（从）业资格（章）：从事专业：

陈晓艳



专业咨询人员： 执（从）业资格（章）： 从事专业：

咨 询 报 告 录

第 1 页 共 1 页

[illegible]

宁波荣翊工程管理咨询有限公司

荣翊咨字[2025]第 0614 号

柴桥小学校史长廊建设（一期）

预算审核报告

宁波市北仑区柴桥小学：

我们受贵单位的委托，根据贵单位提供的资料，依照国家及省市有关工程计价依据规定，对柴桥小学校史长廊建设（一期）的预算进行了审核。我们遵循独立、客观、公正的原则，实施必要的编制程序，并公允地发表本工程预算的审核报告。现将审核情况报告如下：

一、工程基本情况

柴桥小学校史长廊建设（一期）由宁波市北仑区柴桥小学建设；工程地点北仑。

二、工程范围及内容

柴桥小学校史长廊建设（一期）范围内的一楼大厅、走廊、荣誉墙、二楼智创空间、走廊等地面墙面顶面装修与安装工程。

三、编制结果：

本工程预算送审造价 615291 元、预算审核金额 611608 元（大写：陆拾壹万壹仟陆佰零捌元整）。核减金额 3683 元。

主要核减原因：1、鹅卵石地面定额调整；2、信息价调整；3、仿木纹铝方通价格调整。

四、本单位声明及其它需要说明的情况

（1）、建设单位对提供给我们的资料的真实性、可靠性、合法性、充分性负责。

（2）、本工程编制结果已经建设单位确认。本工程预算审核报告为我们根据现有相关资料所作的编制结论，任何提供资料的变化和补充均可能影响编制结果。

（3）、委托方应正确使用咨询报告，由于使用不当所造成的后果，与受托方无关。

附件：（1）预算审核说明
（2）工程预算书

宁波荣翊工程管理咨询有限公司

2025年6月19日

主题词：工程 预算 审核

抄送：宁波市北仑区柴桥小学

柴桥小学校史长廊建设（一期）

预算审核说明

一、审核范围：

根据建设单位提供由浙江富华建筑装饰有限公司设计的《柴桥小学校史长廊建设（一期）》施工图范围内的一楼大厅、走廊、荣誉墙、二楼智创空间、走廊等。

二、审核依据：

1、根据建设单位提供的《柴桥小学校史长廊建设（一期）》施工图、送审预算书；

2、《浙江省建设工程计价规则》（2018 版）、《浙江省房屋建筑与装饰工程预算定额》（2018 版）、《浙江省建设工程施工机械台班费用定额》（2018 版）、《浙江省通用安装工程预算定额》（2018 版）、《浙江省市政工程预算定额》（2018 版）。

3、省市其他有关补充定额及有关解释文件规定等。

三、人材机价格：

本工程信息价依次采用 2025 年第 5 期《宁波建设工程造价信息》北仑信息价、宁波市区价格，浙江省价格，无信息价部分参照有关规定并结合市场价计取。

四、取费费率：

管理费、利润按《浙江省建设工程计价规则》（2018 版）规定各专业中值计取；施工组织措施费费率按市区一般中值计取（提前竣工增加费，行车、行人干扰增加费，标化工地增加费不计），其中安全文明施工费已按甬建发[2022]34 号调整；规费按《浙江省建设工程计价规则》（2018 版）的规定的各专业费率乘以 30%计取；税金按浙建建发 2019-92 号文件调整 9%计取。安责险费按《关于印发宁波市房屋建筑与市政基础设施工程安全生产责任保险费用计取的通知》（市建管[2024]12 号）文件 1.26%计取。

五、其他说明：

1、本工程混凝土均按商品混凝土考虑；砂浆均按预拌砂浆考虑；

2、因无电气图纸，电线、管线暂按 6000 元/项计入；

2、铝方通吊顶间距按 100mm 计入。

招标控制价费用表

工程名称：柴桥小学校史长廊建设（一期）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程招标控制价费用表

工程名称: 单项工程-房屋建筑与装饰

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算公式	金额（元）	备注
1	分部分项工程费	Σ （分部分项工程数量 $\times$ 综合单价）	518399.2	
1.1	其中：人工费+机械费	Σ 分部分项（人工费+机械费）	32631.29	
2	措施项目费		5676.51	
2.1	施工技术措施项目	Σ （技术措施工程数量 $\times$ 综合单价）	3183.7	
2.1.1	其中：人工费+机械费	Σ 技措项目（人工费+机械费）	2087.54	
2.2	施工组织措施项目	按实际发生项之和进行计算	2492.81	
2.2.1	其中：安全文明施工基本费		2281.03	
3	其他项目费	3.1+3.2+3.3+3.4+3.5		
3.1	暂列金额	3.1.1+3.1.2+3.1.3		
3.1.1	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.2	优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.3	其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		
3.2	暂估价	3.2.1+3.2.2+3.2.3		
3.2.1	材料（工程设备）暂估价	按招标文件规定额度列计(或计入综合单价)		
3.2.2	专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.2.3	专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.3	计日工	Σ 计日工（暂估数量 $\times$ 综合单价）		
3.4	施工总承包服务费	3.4.1+3.4.2		
3.4.1	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程（暂估金额 $\times$ 费率）		
3.4.2	甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额		
3.5	建筑渣土处置费	按招标文件规定额度列计		
3.6	垂直运输保险增加费	垂直运输分部相应定额基期价格 $\times 5\%$		
4	规费	计算基数 $\times$ 费率	2909.44	
5	安全文明施工标准提升增加费	计算基数 $\times$ 费率		市建管（2021）64
6	税前总造价	1+2+3+4+5	526985.15	
7	增值税	计算基数 $\times$ 费率	47428.66	
招标控制价合计		6+7	574,413.81	

分部分项工程清单与计价表

单位（专业）工程名称：单项工程-房屋建筑与装饰				标段：		金额（元）				第 1 页 共 9 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	综合单价	合价	其中			备注
								人工费	机械费	暂估价	
		一楼大厅、走廊					253497.76	15946.02	28.51		
1	011302001001	吊顶天棚（平面）	1、U50轻钢龙骨基层 2、双层9.5厚石膏板面层，板缝贴胶带、点锈	m2	83.3	103.08	8586.56	3775.99			
2	01B001	木方条，造型制作	木方条，造型制作	m2	83.3	180	14994				
3	01B001	石膏板包梁	木龙骨石膏板包梁，板缝贴胶带、点锈	m2	9.5	85.5	812.25	273.79	0.19		
4	011407002006	天棚喷刷涂料	腻子2遍，乳胶漆3遍	m2	92.8	32.97	3059.62	1874.56			
5	01B002	紫铜浮雕	2-5mm深度紫铜浮雕	m2	34.1	3750	127875				
6	01B003	浮雕墙前展示板	1cm雪弗板5面贴钢化膜	m2	1.8	250	450				
7	01B004	木纹格栅条	50*50mm实木格栅条	m	21.7	32	694.4				
8	01B005	画框裱画	实木边框，裱画	m2	1.5	500	750				
9	01B006	人物站立雕像	铜中空雕像，高1.7m*宽0.8m*长0.5m	个	1	20500	20500				
10	011208001001	柱（梁）面装饰	镀锌方管、角钢龙骨，2.5mm仿木纹铝板，4角圆角扣板处理	m2	24	497.87	11948.88	1901.76	28.32		
11	011207001001	墙面装饰板	木龙骨15mm阻燃板基层，扣板饰面	m2	138.46	282.71	39144.03	5928.86			
12	011302002003	格栅吊顶	仿木纹造型铝方通吊顶，间距100	m2	51.97	188.87	9815.57	1044.6			
13	011407002007	天棚喷刷涂料	原顶腻子2遍，乳胶漆3遍	m2	51.97	35.56	1848.05	1146.46			
本页小计							240478.36	15946.02	28.51		

分部分项工程清单与计价表

单位（专业）工程名称：单项工程-房屋建筑与装饰			标段：		工程量	金额（元）				备注
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位		综合单价	合价	其中		
								人工费	机械费	
14	01B007	一楼走廊主题版块	单块1.1x3m，共2块，镀锌板烤漆UV，侧边厚度2cm	m2	6.6	194	1280.4			
15	01B008	书画装饰	0.3x0.2m照片：3cm雪弗板贴钢化膜	块	25	49	1225			
16	01B009	书画装饰	0.3x0.4m照片：3cm雪弗板贴钢化膜	块	52	56	2912			
17	01B010	书画装饰	0.4x0.6m照片：3cm雪弗板贴钢化膜	块	15	84	1260			
18	01B010	书画装饰	0.86x0.29m照片：3cm雪弗板贴钢化膜	块	1	105	105			
19	01B010	书画装饰	0.85x0.65m照片：3cm雪弗板贴钢化膜	块	1	126	126			
20	01B011	书画装饰	1.05x0.45m照片：3cm雪弗板贴钢化膜	块	1	175	175			
21	01B012	喝水不忘挖井人一	0.51x0.06m，底3cm雪弗板贴覆软磁，画面2mm亚克力背覆磁吸	块	32	21	672			
22	01B012	喝水不忘挖井人二	1.42x0.13m，3cm雪弗板贴钢化膜	块	6	150	900			
23	01B013	广告展示版块	4x1m,3x1m,镀锌板折弯，烤漆UV	m2	7	194	1358			
24	01B014	大主题字	0.35x0.95m，2cm厚亚克力雕刻烤漆	组	5	160	800			
本页小计							10813.4			

分部分项工程清单与计价表

单位（专业）工程名称：单项工程—房屋建筑与装饰				标段：		金额（元）				第 3 页 共 9 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	综合单价	合价	其中			备注
								人工费	机械费	暂估价	
25	01B014	小主题字	0.06x0.51m, 1cm厚亚克力立体字激光雕刻, 烤漆	组	10	53	530				
26	01B015	色块条: 2cm厚雪弗板立体字激光雕刻, 烤漆	宽4.5cmx厚2cm, 雪弗板立体字激光雕刻, 烤漆	m	8	52	416				
27	01B016	实木框	5x1.4m, 5cm宽, 5cm厚度实木框体	m	14	90	1260				
		一楼荣誉室					96444.15	6995.71	27.66		
28	011102003001	块料楼地面	1、600*600地砖, 20厚水泥砂浆粘结层 2、20厚水泥砂浆找坡层	m2	59.6	165.33	9853.67	2860.2	26.22		
29	011302002004	格栅吊顶	仿木纹造型铝方通吊顶, 间距100	m2	59.6	188.87	11256.65	1197.96			
30	011407002008	天棚喷刷涂料	原顶腻子2遍, 乳胶漆3遍	m2	59.6	35.56	2119.38	1314.78			
31	011204003001	块料墙面	文化青石, 厚30cm	m2	8.92	178.16	1589.19	571.95			
32	011408002001	织锦缎裱糊	宣绒油画布高精打印	m2	13.44	132.93	1786.58	195.42			
33	01B018	仿真屋檐, 灯带	仿真屋檐, 含灯带	m	1.62	680	1101.6				
34	01B019	2cm亚克力烤漆字	玄关正面1.3x0.6m: 2cm亚克力烤漆字	组	1	700	700				
35	01B020	1.5cm亚克力烤漆立体字	玄关背面1.35x0.1m: 2cm亚克力烤漆立体字	组	5	180	900				
本页小计							31513.07	6140.31	26.22		

分部分项工程清单与计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）				备注
						综合单价	合价	其中		
								人工费	机械费	
36	01B021	卷轴台	大理石底座，大理石台面，1.8x0.55m	项	1	5500	5500			
37	01B021	仿竹扁卷轴	1.6x0.45m，仿真卷轴刻字，上漆	项	1	3500	3500			
38	01B022	鹅卵石区	鹅卵石区：大理石围挡，鹅卵石	m2	3.6	217.08	781.49	529.34	1.44	
39	01B023	方块浮雕底板，方块浮雕立体字	厚度2cm、4cm、6cm雪弗板雕刻，喷真石漆	m2	6	180	1080			
40	011408002002	织锦缎裱糊	宣纸油画布高精打印	m2	12	132.93	1595.16	174.48		
41	01B024	旧址重现（装饰）	造实景，砌砖，艺术漆喷涂，金属名称标牌，墙体深度20cm，宣纸油画布高精打印，地台高20cm深度32cm粗糙文化石，仿真绿植树木	m2	12	1550	18600			
42	01B028	幕布背景墙	粗颗粒艺术漆	m2	20.63	180	3713.4			
43	01B031	主题板块	单块1.1x3m，共2块，镀锌板烤漆UV，侧边厚度2cm	m2	3.3	194	640.2			
44	01B032	主题立体字	0.35x0.95m，2cm厚亚克力雕刻，烤漆	组	2	160	320			
45	01B032	定制展台	金属底座支撑烤漆，玻璃罩	组	3	3900	11700			
本页小计						47430.25	703.82	1.44		

分部分项工程清单与计价表

单位（专业）工程名称：单项工程-房屋建筑与装饰				标段：		金额（元）				第 5 页 共 9 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	综合单价	合价	其中			备注
								人工费	机械费	暂估价	
46	01B033	展示橱窗	2cm厚木工板烤漆	m2	11.9	820	9758				
47	01B034	照片	0.3x0.4m照片：3cm雪弗板贴钢化膜	块	15	56	840				
48	01B034	照片	0.4x0.6m照片：3cm雪弗板贴钢化膜	块	16	84	1344				
49	01B036	色块条	宽4.5cmx厚2cm，厚雪弗板立体字激光雕刻，烤漆	m	3.36	45	151.2				
50	01B037	荣誉室其他墙面	粗颗粒艺术漆	m2	37	180	6660				
51	010805005001	全玻自由门	全玻璃门扇，地弹簧安装	m2	2.2	433.47	953.63	151.58			
		二楼智创空间					80732.49	7406.35	21.24		
52	011104002001	竹、木（复合）地板	基层钢管架，2cm木板，铺木地板	m2	45.13	348.25	15716.52	1394.97			
53	011302001003	吊顶天棚（平面）	1、U50轻钢龙骨基层 2、双层9.5厚石膏板面层，板缝贴胶带、点锈	m2	45.13	103.08	4652	2045.74			
54	011407002004	天棚喷刷涂料	腻子2遍，乳胶漆3遍	m2	45.13	32.97	1487.94	911.63			
55	01B039	木方条，造型制作	木方条，造型制作	m2	45.13	180	8123.4				
56	011208001002	柱（梁）面装饰	镀锌方管、角钢龙骨，2.5mm仿木纹铝板，4角圆角扣板处理	m2	18	481.9	8674.2	1426.32	21.24		
本页小计							58360.89	5930.24	21.24		

分部分项工程清单与计价表

单位（专业）工程名称：单项工程—房屋建筑与装饰				标段：		金额（元）				第 6 页 共 9 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	综合单价	合价	其中			备注
								人工费	机械费	暂估价	
57	011210002002	金属隔断	轻钢龙骨15mm阻燃板基层12mm石膏板隔墙	m2	7.44	207.75	1545.66	451.01			
58	011407001001	墙面喷刷涂料	腻子2遍，乳胶漆3遍	m2	53.34	35.56	1896.77	1176.68			
59	01B040	窗户造型	隔栅窗户遮罩，镀锌板烤漆仿木纹	m2	8	600	4800				
60	01B041	书画装饰	0.6x0.4m书画：5cm厚度浅木纹窄边相框，内容内嵌	块	10	266	2660				
61	01B042	书画装饰	0.5x0.3m书画：5cm厚度浅木纹窄边相框，内容内嵌	块	4	224	896				
62	01B043	定制镀锌管烤漆仿木纹书架	镀锌管烤漆仿木纹，高2.4m*长2.7m*宽0.3m	个	1	5500	5500				
63	01B044	定制木质板	高0.815m*长2.6m*宽0.8m	个	1	2240	2240				
64	01B045	二楼大厅木质书架	高1.8m*长4.130m*进深0.4m	组	1	6600	6600				
65	01B046	木质地台座椅（置于书架前）	高0.915m*长4.125m*进深2.98m	组	1	13000	13000				
66	01B047	固定圆桌（与木质台阶座椅连接）	高0.525m*直径0.45m，镀锌管烤漆支撑，面板大理石	个	4	420	1680				
本页小计							40818.43	1627.69			

分部分项工程清单与计价表

单位（专业）工程名称：单项工程—房屋建筑与装饰				标段：		金额（元）				第 7 页 共 9 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	综合单价	合价	其中			备注
								人工费	机械费	暂估价	
67	01B048	白色绿色坐垫（置于木质台阶上）	白色绿色坐垫（置于木质台阶上）	个	15	84	1260				
		二楼走廊					71604.8	8286.18			
68	011207001003	墙面装饰板	木龙骨15mm阻燃板基层，木饰面	m2	123.9	242.31	30022.21	5305.4			
69	01B049	前言板块	0.65x0.95m，2cm厚雪弗板钢化膜	m2	0.65	385	250.25				
70	01B050	书画装饰	0.45x0.6m照片：3cm厚雪弗板覆软磁加窄边相框，内容内嵌	块	18	280	5040				
71	01B051	书画装饰	0.37x0.25m照片：3cm雪弗板贴钢化膜	块	24	56	1344				
72	01B050	书画装饰	0.4x6m书画：3cm厚度浅木纹窄边相框，内容内嵌	块	18	226	4068				
73	01B052	前言板块二	0.85x0.95m，2cm厚雪弗板钢化膜	m2	0.8	385	308				
74	01B053	色块条	宽4.5cmx厚2cm，厚雪弗板立体字激光雕刻，烤漆	m	7.53	45	338.85				
75	01B054	四角立体字	底板1cm雪弗板烤漆，字1cm亚克力烤漆字，0.27x0.27m	组	4	70	280				
76	01B055	书画装饰	0.5x0.45m照片：3cm厚雪弗板钢化膜	块	10	70	700				
本页小计							43611.31	5305.4			

分部分项工程清单与计价表

单位（专业）工程名称：单项工程—房屋建筑与装饰			标段：		金额（元）					第 8 页 共 9 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	综合单价	合价	其中			备注
								人工费	机械费	暂估价	
77	01B056	其他主题字	0.35x0.95m, 2cm厚亚克力立体字激光雕刻, 烤漆	组	4	70	280				
78	01B057	直径9cm实雕金属五角星	直径9cm实雕金属五角星	个	6	42	252				
79	01B058	表格	0.79x0.79m, 3cm厚高密度雪弗板烤漆; 0.67x0.6m, 5mm厚雪弗板覆钢化膜, 亚克力烤漆立字标题字	m2	0.62	350	217				
80	011302002005	格栅吊顶	仿木纹造型铝方通吊顶, 间距100	m2	67.7	188.87	12786.5	1360.77			
81	011407002009	天棚喷刷涂料	原顶腻子2遍, 乳胶漆3遍	m2	67.7	35.56	2407.41	1493.46			
82	011207001004	墙面装饰板	软木板, 包5cm宽厚5cm浅木纹色边框, 4.67x1.4m	m2	6.53	265.02	1730.58	126.55			
83	01B059	二楼走廊落地展示台	高0.87m*长9.6m*进深0.4m, 木饰面	组	1	8500	8500				
84	01B060	展示框	1.8x0.5m, 2cm宽, 5cm厚金属框烤漆, 内包1cm雪弗板烤漆面, 内包珍珠绒布	块	4	770	3080				
		拆除及其他					16120				
85	01B069	原装修拆除至基层及垃圾清理外运	原装修拆除至基层及垃圾清理外运	m2	403	40	16120				
本页小计							45373.49	2980.78			

分部分项工程清单与计价表

单位（专业）工程名称：单项工程—房屋建筑与装饰		标段：		第 9 页 共 9 页		
合 计		518399.2	38634.26	77.41		

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称: 单项工程-房屋建筑与装饰

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料和工程设备一览表

工程名称：单项工程-房屋建筑与装饰

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	镀锌方管	kg	86.2752	4.121	355.54	
2	角钢 Q235B综合	kg	117.6192	4.049	476.24	
3	镀锌方管	kg	156.8256	4.121	646.28	
4	型钢 综合	kg	1128.25	3.265	3683.74	
5	地弹簧	套	1.007688	150	151.15	
6	电焊条 E43系列	kg	3.568808	5.73	20.45	
7	镀锌铁丝 10#	kg	13.597669	4.38	59.56	
8	镀锌铁丝 18#	kg	2.9016	5.17	15	
9	普通硅酸盐水泥 P·O 42.5综合	kg	75.967352	0.385	29.25	
10	白色硅酸盐水泥 425#、二级白度	kg	7.91672	0.602	4.77	
11	干混地面砂浆 DS M15.0	kg	1682.388	0.327	550.14	
12	干混地面砂浆 DS M20.0	kg	2690.012	0.331	890.39	
13	板枋材 杉木	m3	2.450442	1867	4574.98	
14	阻燃板 δ 15	m2	338.4885	40	13539.54	
15	文化青石	m2	9.0984	85	773.36	
16	地砖 600×600	m2	61.388	80	4911.04	
17	实木地板	m2	47.3865	150	7107.98	
18	纸面石膏板 1200×2400×9.5	m2	285.0052	8.5	2422.54	
19	纸面石膏板 1200×2400×12	m2	15.7728	9.64	152.05	
20	木饰面	m2	125.139	120	15016.68	
21	软木板,包5cm宽厚5cm浅木纹色边框,4.67x1.4m	m2	6.5953	230	1516.92	
22	护墙板	m2	139.8446	160	22375.14	
23	仿木纹铝板 δ 2.5	m2	44.1	283	12480.3	
24	宣绒油画布高精打印	m2	29.456976	98.74	2908.58	
25	仿木纹铝造型方通 100间距	m2	117.1485	148.5	17396.55	
26	仿木纹造型铝造型方通 100间距	m2	71.085	148.5	10556.12	
27	轻型龙骨 U50	m2	132.2829	21.58	2854.66	
28	全玻无框(条夹)门扇	m2	2.2	280	616	
29	乳胶漆	kg	137.22072	15	2058.31	
30	乳胶漆	kg	23.074884	15	346.12	
31	成品腻子粉	kg	1042.655	0.708	738.2	
32	红丹防锈漆	kg	1.10019	12.21	13.43	
33	电	kW·h	199.11884	0.634	126.24	
34	水	m3	2.47662	5.94	14.71	
35	脚手架钢管	kg	21.239712	3.36	71.37	

主要材料和工程设备一览表

工程名称: 单项工程-房屋建筑与装饰

标段:

第 2 页 共 4 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
36	竹脚手片	m2	4.836	11.06	53.49	
37	木方条, 造型制作	m2	128.43	180	23117.4	
38	0.3x0.4m照片: 3cm雪弗板贴钢化膜	块	67	56	3752	
39	0.4x0.6m照片: 3cm雪弗板贴钢化膜	块	31	84	2604	
40	1.05x0.45m照片: 3cm雪弗板贴钢化膜	块	1	175	175	
41	4x1m, 3x1m, 镀锌板折弯, 烤漆UV	m2	7	194	1358	
42	0.35x0.95m, 2cm厚亚克力雕刻烤漆	组	5	160	800	
43	5x1.4m, 5cm宽, 5cm厚度实木框体	m	14	90	1260	
44	仿真屋檐, 灯带	m	1.62	680	1101.6	
45	玄关正面1.3x0.6m: 2cm亚克力烤漆字	组	1	700	700	
46	卷轴台	项	1	5500	5500	
47	厚度2cm、4cm、6cm雪弗板雕刻, 喷真石漆	m2	6	180	1080	
48	玄关背面1.35x0.1m: 2cm亚克力烤漆立体字	组	5	180	900	
49	旧址重现(装饰)	m2	12	1550	18600	
50	粗颗粒艺术漆	m2	57.63	180	10373.4	
51	2-5mm深度紫铜浮雕	m2	34.1	3750	127875	
52	主题板块	m2	3.3	194	640.2	
53	定制展台	组	3	3900	11700	
54	展示橱窗	m2	11.9	820	9758	
55	0.35x0.95m, 2cm厚亚克力立体字激光雕刻, 烤漆	组	4	70	280	
56	窗户造型	m2	8	600	4800	
57	0.5x0.3m书画: 5cm厚度浅木纹窄边相框, 内容内嵌	块	4	224	896	
58	定制镀锌管烤漆仿木纹书架	个	1	5500	5500	
59	浮雕墙前展示板	m2	1.8	250	450	
60	定制木质板	个	1	2240	2240	
61	二楼大厅木质书架	组	1	6600	6600	
62	木质地台座椅(置于书架前)	组	1	13000	13000	
63	固定圆桌(与木质台阶座椅连接)	个	4	420	1680	
64	白色绿色坐垫(置于木质台阶上)	个	15	84	1260	
65	0.65x0.95m, 2cm厚雪弗	m2	0.65	385	250.25	

主要材料和工程设备一览表

工程名称：单项工程-房屋建筑与装饰

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
	板钢化膜					
66	0.45x0.6m照片：3cm厚度浅木纹窄边相框，内容内嵌	块	18	280	5040	
67	0.37x0.25m照片：3cm雪弗板贴钢化膜	块	24	56	1344	
68	四角立体字	组	4	70	280	
69	0.5x0.45m照片：3cm厚雪弗板钢化膜	块	10	70	700	
70	木纹格栅条	m	21.7	32	694.4	
71	直径9cm实雕金属五角星	个	6	42	252	
72	表格	m2	0.62	350	217	
73	二楼走廊落地展示台	组	1	8500	8500	
74	展示框	块	4	770	3080	
75	画框裱画	m2	1.5	500	750	
76	原装修拆除至基层及垃圾清理外运	m2	403	40	16120	
77	0.3x0.2m照片：3cm雪弗板贴钢化膜	块	25	49	1225	
78	0.86x0.29m照片：3cm雪弗板贴钢化膜	块	1	105	105	
79	0.85x0.65m照片：3cm雪弗板贴钢化膜	块	1	126	126	
80	1.42x0.13m，3cm雪弗板贴钢化膜	块	6	150	900	
81	0.51x0.06m，底3cm雪弗板贴覆软磁，画面2mm亚克力背覆磁吸	块	32	21	672	
82	0.06x0.51m，1cm厚亚克力立体字激光雕刻，烤漆	组	10	53	530	
83	人物站立雕像	个	1	20500	20500	
84	宽4.5cmx厚2cm，雪弗板立体字激光雕刻，烤漆	m	8	52	416	
85	仿竹扁卷轴	项	1	3500	3500	
86	主题立体字	组	2	160	320	
87	色块条	m	10.89	45	490.05	
88	0.6x0.4m书画：5cm厚度浅木纹窄边相框，内容内嵌	块	10	266	2660	
89	0.85x0.95m，2cm厚雪弗板钢化膜	m2	0.8	385	308	
90	0.4x6m书画：3cm厚度浅木纹窄边相框，内容内嵌	块	18	226	4068	
91	一楼走廊主题版块	m2	6.6	194	1280.4	
92	4角圆角扣板处理	m	12.4	30	372	

主要材料和工程设备一览表

工程名称： 单项工程-房屋建筑与装饰

标段：

第 4 页 共 4 页

单位工程招标控制价费用表

工程名称: 单项工程-通用安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	计算公式	金额（元）	备注
1	分部分项工程费	Σ （分部分项工程数量 $\times$ 综合单价）	33584.73	
1.1	其中：人工费+机械费	Σ 分部分项（人工费+机械费）	3035.04	
2	措施项目费		259.8	
2.1	施工技术措施项目	Σ （技术措施工程数量 $\times$ 综合单价）		
2.1.1	其中：人工费+机械费	Σ 技措项目（人工费+机械费）		
2.2	施工组织措施项目	按实际发生项之和进行计算	259.8	
2.2.1	其中：安全文明施工基本费		247.96	
3	其他项目费	3.1+3.2+3.3+3.4+3.5		
3.1	暂列金额	3.1.1+3.1.2+3.1.3		
3.1.1	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.2	优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.3	其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		
3.2	暂估价	3.2.1+3.2.2+3.2.3		
3.2.1	材料（工程设备）暂估价	按招标文件规定额度列计(或计入综合单价)		
3.2.2	专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.2.3	专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.3	计日工	Σ 计日工（暂估数量 $\times$ 综合单价）		
3.4	施工总承包服务费	3.4.1+3.4.2		
3.4.1	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程（暂估金额 $\times$ 费率）		
3.4.2	甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额		
3.5	建筑渣土处置费	按招标文件规定额度列计		
4	规费	计算基数 $\times$ 费率	278.92	
5	安全文明施工标准提升增加费	计算基数 $\times$ 费率		市建管（2021）64
6	税前总造价	1+2+3+4+5	34123.45	
7	增值税	计算基数 $\times$ 费率	3071.11	
招标控制价合计		6+7	37,194.56	

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称: 单项工程-通用安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

第 1 页 共 1 页

[illegible]